
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.08.26.1    -  CONTRATO  Nº
202409090001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.08.26.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI - CONTRATADA(O).....: VESTRA SOLUTION
LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
técnicos especializados de assessoria e consultoria na área de compliance
em proteção de dados,  em conformidade com a Lei  nº 13.709/18 -  Lei
Geral de Proteção de Dados-LGPD - VALOR TOTAL: R$ 30.240,00 (trinta
mil,  duzentos  e  quarenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.122.0009.2.003 - Gestao e Manutencao do Poder Legislativo, R$
30.240,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 4 meses  - DATA DA ASSINATURA: 09 de setembro de 2024 


